OGecne4yeHHOCTb HacesnieHUss 6aHKOBCKMMU ochucamum

HucneHHOCTb HaceneHus,
MJIH.

Kon-Bo KpeauTHbIX
opraHusauuii u nnmanos

Kon-Bo BHYTPEeHHUX
CTPYKTYPHbIX
nogpasgeneHunim

Bcero 6aHkoBCKuUx ocpucoB

Ob6ecnevyeHHOCTb
6aHKOBCKUMU ochucamu

( Ha 100 TbIC. XUTENnemn)

MockBa

12

648

4 397

5045

42,0

CaHkT-leTepoypr

5

199

1520

1719

34,4

Ha 01.09.13

PO®

143

3 075

43 376

46 451

32,5



